
Назив и адреса наручиоца:ЈКП ,,Чистоћа“ Жабаљ , Светог Николе 7 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности број 14/17  

услугa - ,,Орезивање дрвореда” 

 

Врста предмета набавке: Услуга 
Опис предмета набавке број 14/17 су услуге: ,,Орезивање дрвореда” 

Ознака из општег речника набавке : 77341000 - Обрезивање дрвећа. 

 

Процењена вредност јавне набавке: 2.083.333,00 динaра без ПДВ-а. 

Уговорена вредност јавне набавке: 2.083.333,00 динара без ПДВ-а.  

Уговорена вредност јавне набавке: 2.500.000,00динара са ПДВ-ом. 

 

С обзиром да се ради о набавци услуге чији обим је немогуће прецизно утврдити на 

годишњем нивоу, Наручилац је унапред одредио вредност уговора док вредност из 

понуде представља основ за поређење у оквиру елемента критеријума најнижа 

понуђена цена. 

Критеријум за доделу уговора: најниже понуђена цена. 

Број примљених понуда: 4(четири). 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:7.500.00динара по jeдиници 

мере(цене су без ПДВ-а). 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:2.700,00динара по јединици 

мере(цене су без ПДВ-а). 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:///// 

Датум доношења одлуке о додели уговора:14.06.2017. године. 

Датум закључења уговора:23.06.2017 године. 

 

Основни подаци о добављачу: Електро НБ, улица Петра Кочића 1б Жабаљ, ПИБ: 

103764825 Матични број:54460937. 

 

Период важења уговора: годину дана од дана закључења уговора, а најдуже до утрошка 

средстава по уговору. 

Околности које представљају основ за измену уговора: //// 

Лице за контакт: Дејан Каначки, javnenabavkecistoca@gmail.com. 

 


